ООО «Вершки-Корешки»
Приказ № 15
Об утверждении положений об оплате труда
Г. Санкт-Петербург                                                                                                  3 мая 2024 года
Руководствуясь ст. 135 ТК РФ, с целью внесения прозрачности в процедуру исчисления заработной платы,
Приказываю:
1. Утвердить Положение об оплате труда № 1. Документ вступает в силу с 01.07.2024 г.
2. Начальнику кадровой службы Петровских А. С. ознакомить всех сотрудников с содержанием положений под подпись.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Руководитель: генеральный директор Симонов К. С. (Симонов)
С приказом ознакомлен(а): Петровских А. С. (Петровских)